
入 札 結 果 の 公 表 

平成２５年度平川市入札結果一覧表（第５回目） 

○入札執行日時  平成２５年６月１３日（木） 午前９時３０分～ 

○入 札 場 所  平川市役所本庁舎４階「第４会議室」 

区 分 契約番号 件      名 種別 場 所 落札業者名 
落札金額 

（税込・円） 

期  間 

（納  期） 

指名競争 平○業第９５号 
公共施設地下タンク定期点検・清掃・漏洩

検査業務 
業務 平川市内 ㈱装美舎 1,869,000 ～H25.10.15 

指名競争 平○業第９６号 尾上分庁舎日本庭園等植栽管理業務 業務 
猿 賀 

  地 内 
㈱カネコマ造園土木 504,000 ～H25.9.30 

指名競争 平○委第 ５ 号 
平川市平賀農村環境改善センター敷地内

車庫・物置新築工事設計監理業務 
業務 

新 館 

   地内 

㈲浅利建築設計 

事務所 
1,333,500 ～H26.1.31 

指名競争 平○委第 ６ 号 平成２５年度森林作業道測量設計業務 業務 
碇ヶ関 

  地 内 

㈳青森県林業 

コンサルタント 
3,045,000 ～H25.10.31 

指名競争 平○土第 ４ 号 南田中新屋町２号線舗装補修工事 工事 
新屋町 

  地 内 
㈱西谷建設 4,147,500 ～H25.9.30 

指名競争 平○土第 ５ 号 派立林道線外舗装補修工事 工事 
新屋町 

  地 内 
㈲黒石舗装 6,489,000 ～H25.9.30 

指名競争 平○土第 ６ 号 南田停車場線舗装補修工事 工事 
中佐渡 

  地 内 
㈲黒石舗装 6,384,000 ～H25.9.30 



指名競争 平○土第 ７ 号 八幡崎西野曽江線舗装補修工事 工事 
八幡崎 

  地 内 
㈱弘南産業 3,612,000 ～H25.9.30 

指名競争 平○土第 ８ 号 北原上安原２号線外舗装補修工事 工事 
李 平 

  地 内 
㈲工藤組 2,950,500 ～H25.9.30 

指名競争 平○土第 ９ 号 町居広船線舗装補修工事 工事 
広 船 

  地 内 
㈲関建設 8,190,000 ～H25.9.30 

指名競争 平○土第１０号 町居山元１号線外舗装補修工事 工事 
町 居 

  地 内 
世紀東急工業㈱ 6,804,000 ～H25.9.30 

指名競争 平○土第１１号 小和森上平田大光寺線舗装補修工事 工事 
小和森 

  地 内 
世紀東急工業㈱ 1,596,000 ～H25.9.30 

指名競争 平○印第１０号 平川市指定ごみ袋 印刷 
市民課が 

指定する場所 
桜紙業包装用品㈱ 12,349,575 H25.11.29 

指名競争 平○物第１５号 小型除雪車 物品 
平川市役所土木課 

の指定する場所 
㈱ＫＣＭＪ 13,650,000 H26.1.31 

指名競争 平○物第１６号 情報系パソコン等一式 物品 
総務部 

管財課 
㈱ビジネスサービス 5,964,000 H25.8.31 

※各入札物件の指名状況をご覧になりたい方は、平川市役所４階「管財課」前で公表しております。 

 

 

 

 

 


